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        РЕПУБЛИКА СРПСКА

ОПШТИНА БРОД

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ



ОПШТИНСКА УПРАВА
ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ОПШТУ УПРАВУ

             
74450 Брод, Светог Саве 17, тел/факс +387(0) 53/610-515, www.opstina-brod.net; e-mail: opstauprava@opstina-brod.net

Број: 02.3/563-3/22
Датум: 04.05.2022.године
На основу Пројекта бањске рехабилитације ратних војних инвалида и чланова породица погинулих бораца Одбрамбено-отаџбинског рата Републике Српске за 2022.годину, број 16-03/1-2-563-1/22 од 26.01.2022. године и Јавног позива за подношење захтјева ради упућивања ратних војних инвалида и чланова породица погинулих бораца Одбрамбено-отаџбинског рата Републике Српске у бањско-климатске здравствене установе, број 16-03/1-2-563-2/22 од 10.03.2022.године, расписаног од стране Министарства рада и борачко-инвалидске заштите, Одјељење за општу управу, сачинило је
  Л И С Т У

изабраних корисника (ратних војних инвалида) за бањско лијечење 

односно рехабилитацију у 2022. години из Општине Брод 
	Р/Б
	Име и презиме
	Статус РВИ
	Право на додатак за његу и помоћ
	Право на ортопедски додатак
	Право на ортопедска и друга помагала
	Војно ангажовање у рату
	Укупно бодова
	Напомена

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	ЈОВИЧИЋ (Душан) ПЕРО
рођен 12.01.1960. године
	45
	-
	-
	-
	15
	60
	

	2.
	ПЕТРОВИЋ (Саво) МИШО
рођен 20.03.1971. године
	35
	-
	-
	-
	15
	50
	

	3.
	ЈАЋИМОВИЋ (Раде) ОСТОЈА
рођен 12.03.1955.године
	10
	-
	-
	-
	3
	13
	

	4.
	ИГЊАТИЋ (Љубо) ДУШАН
рођен 22.02.1960.године
	5
	-
	-
	-
	3
	8
	


УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На Листу изабраних корисника, сви подносиоци захтјева имају право приговора у року од 7 дана, од дана истицања Листе на огласној табли Општине Брод. Приговор се подноси Одјељењу за општу управу Општине Брод.












По овлашћењу Начелника општине














     Недељко Рушкић
Достављено:

1. Огласна табла Општине Брод
2. Начелнику општине - на знање
3. Борачка организација Општине Брод
4. Одјељење за општу управу
5. а/а
2

